



# RIKSARKIVAREN

776

Statens landbruksforvaltning

Postboks 8140 Dep  
0033 OSLO

Deres ref

Vår ref.  
2005/2183 ANNMAL

Dato  
09.07.2007

## Vedtak om kassasjon av systemet Wimpel i Statens landbruksforvaltning

Vi viser til demonstrasjon av Wimpel i SLF 20.04.07 og kassasjonsvedtak for systemene SEIL og MOTIV av 27.06.2005.

Systemet er per i dag under utvikling og skal etter planen tas i bruk i Statens landbruksforvaltning (SLF) høsten 2007. Wimpel skal bli en webløsning for søknader om tollreduksjoner og kvoter for import av landbruksvarer.

Riksarkivaren fatter med dette følgende vedtak.

- Informasjonen i Wimpel kan slettes når Statens landbruksforvaltning vurderer det slik at den ikke lenger har rettslig eller administrativ verdi.
- Informasjon som overføres fra Wimpel til sak- og arkivsystemet, skal ikke følge med i uttrekk til Riksarkivet ved deponering eller avlevering.
- Rundskriv som omhandler tollsatser, tollnedsettelse og tollkvoter som utferdiges av Statens landbruksforvaltning og benyttes i saksbehandlingen, skal bevares for ettertiden og leveres til Riksarkivet.

Riksarkivaren ber om en redegjørelse for hvordan SLF vil sikre at informasjonen fra Wimpel ikke kommer med i uttrekkene som skal til Riksarkivet.

Med hilsen

Eli Fure  
fung. riksarkivar

Anna K. Malmø-Lund  
arkivar

## **Begrunnelse for kassasjonsvedtak av 09.07.07 for systemet Wimpel i Statens landbruksforvaltning.**

Systemet Wimpel som per d.d. er under utvikling, skal bli en webløsning for søknader om tollreduksjoner og kvoter for import av landbruksvarer. Statens landbruksforvaltning (SLF) mottar årlig ca 12 000 slike søknader. Søknadsopplysningene blir i dag manuelt registrert inn i fagsystemene SEIL og MOTIV, mens vedtakene i sakene blir journalført i sak- og arkivsystemet (DocuLive).

Etter innføringen av Wimpel vil søknader som mottas elektronisk, være tilgjengelige for søker via Wimpel. All saksbehandling vil imidlertid foregå i fagsystemene SEIL og MOTIV, som får overført søknadsinformasjonen fra Wimpel. Det vil ikke bli lagret informasjon i Wimpel som ikke overføres til SEIL og MOTIV. I vedtaket av 27.06.2005 er systemene SEIL og MOTIV vedtatt kassert. I og med at informasjonen i SEIL og MOTIV ikke er funnet bevaringsverdige for ettertiden, og systemet Wimpel kun inneholder informasjon som også finnes i SEIL og MOTIV, kan også systemet Wimpel kasseres når det går ut av administrativ bruk.

Søknadene som kommer inn via Wimpel, vil i tillegg til å bli overført til SEIL og MOTIV, også bli journalført via en automatisert prosess i sak- og arkivsystemet (DocuLive). I dag blir ikke disse søknadene journalført. Informasjonen som vil bli overført fra Wimpel til sak- og arkivsystemet, er den samme som i dag registreres i systemene SEIL og MOTIV. I og med at det er fattet kassasjonsvedtak for SEIL og MOTIV, og det er snakk om et stort antall søknader som etter innføringen av Wimpel vil bli journalført i sak- og arkivsystemet, er det viktig å sikre at denne informasjonen ikke følger med i uttrekk til Arkivverket.